
  
 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 82 del 22.03.2012   Determinazione n. 135 del 26.03.2012  

  

 

OGGETTO: Acquisto di n. 3 copie Informatore Farmaceutico 2012. 

  

 

 L’anno duemila dodici  il giorno ventidue  

 nel mese di  marzo  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

                         IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA 

  Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

                    Premesso che : 

 

 

- Con nota prot. n. 3453 del 24.02.2012 è pervenuta a questa Area la richiesta a 

firma del Direttore di Farmacia inc., Dr.ssa Patrizia Nardulli, la richiesta di 

acquisto di n. 3 copie dell’Informatore Farmaceutico anno 2012; 

 

 

 

 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



- Rilevato che la Società Elsevier srl risulta essere l’unica fornitrice del suddetto 

manuale;  

- Che il costo di n. 3  copie è di circa €. 1.047,00; 

DETERMINA 

- Per i motivi espressi in narrativa : 

- 1) di prendere atto della richiesta di acquisto pervenuta con nota prot. n. 3453 del 

24.02.2012 a firma del Direttore di Farmacia inc., Dr.ssa P. Nardulli; 

- 2) di disporre il bonifico bancario in favore della Società Elsevier sul codice IBAN 

IT69 H030 6901 6011 0000 0061 614 BIC BCITITMM per l’acquisto di n. 3 copie 

dell’Informatore Farmaceutico 2012; 

- 3) di precisare che il suddetto importo trova disponibilità sul conto 73310500035 

epigrafato “Libri,riviste ed abbonamenti vari”; 

- 4) di trasmettere la presente determinazione per gli adempimenti di competenza 

all’Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie; 

             

                           

Il Responsabile del Procedimento 

Legge L. 241/1990 

f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 

 

                                                                 

 

 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA  

GESTIONE TECNICA 

f.to: Ing. Giancarlo salomone 

 

 
 



 

__________________________________________________________________________________ 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di 

questo Istituto per gg. 5 consecutivi  dal  27.03.2012 al  In corso 

 

 

    

Bari,  27.03.2012   

   
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

Francesco Lopopolo 

 

 

 


